
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82301011G

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit Fast Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjegj Fishta", Kulla 2, kati 
II, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator klinik biokimik,mikrobiologjik dhe gjenetik; 

Organizimi dhe shfrytezimi i laboratoreve dhe te gjitha 
sherbimeve ne perfitim te mjekesise njerezore, te kafsheve e 
me saktesisht studimi. fabrikimi. importimi dhe eksportimi 
dhe komercializmi e produkteve kimike, farmaceutike, 
biologjike. hemopatike dhe diadetike te produkteve 
farmaceutike bimore dhe veterinare, artikujt e kinkalerise. 
bimore, parfumerise. higjenes dhe mirembajtjes, aparatet 
instrumentet dhe veglat e kirurgjise, mjekesise dhe te 
mjekesise veterinare etj; Importimi aparaturave dhe pajisjeve 
elektro mjeksore; Tregtimi me shumice dhe pakice i te gjithe 
artikujve te mesiperm. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi.
Migena Bardhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 12/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Irma Kola
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               Nga: 12/10/2018                Deri: 
13. Ortakët MigenaBardhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fast Lab
E-Mail: e.p@aba.al  
Telefon: 0692074999  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-995083-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218435-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 28.05.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B99E100-3FCF-45E7-A246-21B8B885B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04560BA-40D2-4077-AB2C-22E053103196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DCF5B-7B16-421D-BBC9-A8E7907FE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F0B8D9-812D-4467-BE6B-1394050BFE90

